

# DEX DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.



MATRIZ:  
AGUASCALIENTES #217 COLONIA SAN BENITO  
HERMOSILLO, SON, MEXICO  
RFC DNO010619953  
Tel/Fax 01(662) 2152098, 2151300  
C.P. 83190  
LUGAR DE EXPEDICION: HERMOSILLO, SONORA.

CAPTURO: IMELDA  
SUCURSAL:  
JALISCO #575 SUR ESQ. NICOLAS BRAVO.  
COL. CENTRO CD. OBREGON, SONORA.  
C.P.85000 TEL.(644) 414-417034  
FAX (644) 414-7033

CLIENTE: H012584

FOLIO FISCAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA  
COMONFORT Y DR. PALIZA S.NCOL. CENTENARIO  
HERMOSILLO, SON., MEXICO  
RFC: GES790913CT0  
C.P. 83260

TEL: 2123082  
VENCIMIENTO: 10/08/2019  
VEND: 6 PEDIDO: PH-0243821

54A326D1-B023-4B17-AFAF-3CE114D90EF8  
Fecha y Hora de emision:  
2019-07-11 12:32:26  
Fecha y Hora de certificacion  
2019-07-11T14:48:08  
FOLIO INT: H-00286027

CLAVE	CODSAT	CANT.	UND	DESCRIPCION	P.UNIT.	IMPORTE
H70728565	44122003	25.00	PZA	REGISTRADOR T/OFICIO KYMA	32.40	810.00
H70735105	14111500	100.00	PZA	CARTULINA OPALINA T/OFICIO	2.80	280.00
H70717023	44122104	40.00	CJA	CLIP MARIPOSA # 1 CM65 JOF	9.20	368.00
H70708080	44122104	28.00	CJA	CLIP MARIPOSA #2 ACCO	21.90	613.20
H11235202	23151901	5.00	PZA	CUTTER GRANDE MOD-203 BACO	11.90	59.50
H70702804	55121505	5.00	PZA	DESPACHADOR POP-UP PRO-330 3M	166.30	831.50
H14904623	44121605	10.00	PZA	DESPA P/CINTA JUMBO D 50 TUK	98.60	986.00
H70700365	44121615	30.00	PZA	ENGRAPADORA B440 T/COM BOSTITC	181.00	5,430.00
H70702999	44122017	3.00	PAQ	GUIA P/ARCHIVO A-Z T/O ACCO	135.40	406.20
H70731319	44121707	12.00	PZA	BICOLOR DELGADO COSIMEX	3.60	43.20
H13125079	44121707	24.00	PZA	LAPIZ THINEX ROJO DIXON	2.00	48.00
H12845258	53102509	3.00	PZA	LIGA AGUILA # 64	26.70	80.10
H17162025	14111525	40.00	PZA	UNIBOND 37 KG PREMIUM 57X87	1.90	76.00
H70700227	31201610	5.00	PZA	PEGAMENTO TOP 3.5 GR	18.80	94.00
H15501001	44122104	5.00	PZA	PORTA CLIP HUMO C/IMAN ACCO	17.70	88.50
H18804225	44111503	5.00	PZA	PORTA LAPIZ ACRILICO AZOR 3103CR	17.70	88.50
H70706601	44122120	400.00	PZA	POSTE DE ALUMINIO 1" LUMEN	5.40	2,160.00
H70716351	44111914	5.00	PZA	TABLA AGARRAPAPEL T/CARTA LUX	25.70	128.50
H11215313	44111914	5.00	PZA	TABLA D/MADERA T/OFICIO BACO	36.70	183.50
H70719576	47131800	16.00	LIT	ACEITE P/MUEBLE DEX 1 LT	77.90	1,246.40
H70715431	12163800	23.00	LIT	LITRO ACIDO MURIATICO DEX	25.80	593.40
H00300040	47131800	20.00	PZA	AROMATIZANTE ELECTRICO AIR WIC	121.50	2,430.00

Regimen Fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL

Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.

Referencia del pago:

Forma de pago: 99 - Por Definir.

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

PEDIDO No. 4500145561  
LICITACION SIMPLIFICADA No. LSA-926003986-003-2019  
CONTRALORIA



SUB-TOTAL	17,044.50
16% I.V.A	2,727.11
TOTAL	\$19,771.61

SON: Diecinueve Mil Setecientos Setenta y Un Pesos 61/100 M.N.

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014

No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404220976

Sello del SAT:

Q78MIGPvmsuYeSbwSu+fN9TRTgfrWnRGVCH3LsUqosLNxspjWPIEsEC+VDEMwI8P375L8UdzdwEwV+QGz217AVE6SjxJqPvtT3ZGO1sx+e5kA+rXWKLIF3W2eZJACnVKICPV3mYsWBK7mmq0U  
OS1gl22sW+zF7C7RLjnJ5B3Bu3u4sKY+D7enuaPvGoJP3noZchmSpmNa+wh7JONpredTEqxpvuMGbdESgaR3mgRVOAJuL9rCzVCE34R+xBiArDeku1d96OFw9TH0B8/y/5OF8UNbIKLn2o6CVti+O3gJ

Sello digital del CFDI:

X9oi1pVts61dmUtqMX3NFhaNsNR/FrXD5hQP2/yIzGfnjnLNNRgyIprLrISQZMOFhV4ipBegZTw5mKZ419h965Qmk7J9OYXghq4nUBmKa8bgBKswgBmllHJW/kt+SE9np5k2baHjgHxzStGRWHT0fv2AxQhJX  
diAKvNDnbsrD/VuBGLSQNVyP4RJQbp35PPs7bn/46ggTFhCfN1x9lqBnyz1uDhxlM0i5mglstfNamJvWJckwda7OpngW9QStrTjaCcCa6ACccl25VtHaX4JWih1SEnk3skJOfx121bKQuTHM9Wq7xCnNSjJOco

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|54A326D1-B023-4B17-AFAF-3CE114D90EF8|2019-07-11T14:48:08|DNO010619953|X9oi1pVts61dmUtqMX3NFhaNsNR/FrXD5hQP2/yIzGfnjnLNNRgyIprLrISQZMOFhV4ipBegZTw5mKZ419h965Qmk7J9OYXghq4nUBmKa8bgBKswgBmllHJW/kt+SE9np5k2baHjgHxzStGRWHT0fv2AxQhJXdiAKvNDnbsrD/VuBGLSQNVyP4RJQbp35PPs7bn/46ggTFhCfN1x9lqBnyz1uDhxlM0i5mglstfNamJvWJckwda7OpngW9QStrTjaCcCa6ACccl25VtHaX4JWih1SEnk3skJOfx121bKQuTHM9Wq7xCnNSjJOcoEfc+d9AZ70TjjsBv8ecFgMg==|00001000000404998014||

Esta factura se emite a solicitud del cliente en terminos del Articulo 37 del reglamento delCodigo Fiscal Federal.

Este documento es una representacion impresa de un C.F.D.I

Original

# DEX DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.



**MATRIZ:**  
 AGUASCALIENTES #217 COLONIA SAN BENITO  
 HERMOSILLO, SON, MEXICO  
 RFC DNO010619953  
 Tel/Fax 01(662) 2152098, 2151300  
 C.P. 83190  
**LUGAR DE EXPEDICION:** HERMOSILLO, SONORA.

**CAPTURO:** IMELDA  
**SUCURSAL:**  
 JALISCO #575 SUR ESQ. NICOLAS BRAVO.  
 COL. CENTRO CD. OBREGON, SONORA.  
 C.P.85000 TEL.(644) 414-4147034  
 FAX (644) 414-7033

**CLIENTE:** H012584

## FOLIO FISCAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA  
 COMONFORT Y DR. PALIZA S.NCOL. CENTENARIO  
 HERMOSILLO, SON., MEXICO  
 TEL: 2123082  
 RFC: GES790913CT0  
 VENCIMIENTO: 10/08/2019  
 C.P. 83260  
 VEND: 6  
 PEDIDO: PH-0243821

**54A326D1-B023-4B17-AFAF-3CE114D90EF8**  
 Fecha y Hora de emision:  
 2019-07-11 12:32:26  
 Fecha y Hora de certificacion  
 2019-07-11T14:48:08  
 FOLIO INT: H-00286027

CLAVE	CODSAT	CANT.	UND	DESCRIPCION	P.UNIT.	IMPORTE
-------	--------	-------	-----	-------------	---------	---------

## PAGARE

54A326D1-B023-4B17-AFAF-3CE114D90EF8

H012584

FECHA DE EXPEDICION 2019-07-11 1

POR MEDIO DE ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE: DEX DEL NOROESTE, LA CANTIDAD DE \$19,771.61

**SON :** Diecinueve Mil Setecientos Setenta y Un Pesos 61/100 M.N.

EL DIA 10/08/2019 VALOR DE LA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, EL CUAL DE NO PAGARSE A LA FECHA DE SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL 6% MENSUAL PAGADERO EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE ME FUERA REQUERIDO EL PAGO. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

FOLIO INT: H-00286027  
 NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA  
 DOMICILIO: COMONFORT Y DR. PALIZA S.NCOL. CENTENARIO  
 CIUDAD: HERMOSILLO, SON., MEXICO

Acepto(amos) pagar a su vencimiento.